
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/768/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 3.467.252 zł, w tym: 

·Dochody gminy o kwotę 4.189.071 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące:  + 4.189.071 zł 

  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 280.000 zł 

  

 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 280.000 zł 

 § 0830 – Wpływy z usług + 280.000 zł 

  

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - 843.368 zł 

  

 Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw - 800.000 zł 

 § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 800.000 zł 

  

 Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 43.368 zł 

 § 0010 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 43.368 zł 

  

Dział 758 – Różne rozliczenia  + 5.000.639 zł 

  

 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego + 5.004.523 zł 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa + 5.004.523 zł 

   

 Rozdział 75807 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin + 419.916 zł 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa + 419.916 zł 

   

 Rozdział 75831 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin - 423.800 zł 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa - 423.800 zł 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1270



Dział 801 – Oświata i wychowanie - 258.200 zł 

  

 Rozdział 80104 – Przedszkola - 215.607 zł 

 § 0670 – Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego - 214.286 zł 

 § 0690 – Wpływy z różnych opłat - 1.321 zł 

  

 Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne - 153.380 zł 

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat - 1.800 zł 

 § 0830 – Wpływy z usług - 151.580 zł 

  

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność + 110.787 zł 

 § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł + 110.787 zł 

   

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  + 10.000 zł 

    

 Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód + 10.000 zł 

 § 0830 – Wpływy z usług + 10.000 zł 

   

·Dochody powiatu o kwotę - 721.819 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące:  - 721.819 zł 

  

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  + 38.468 zł 

  

 Rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa + 38.468 zł 

 § 0010 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych + 38.468 zł 

  

Dział 758 – Różne rozliczenia  - 773.365 zł 

  

 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - 1.440.784 zł 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa - 1.440.784 zł 

   

 Rozdział 75803 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów + 384.967 zł 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa + 384.967 zł 

   

 Rozdział 75831 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin - 9.726.886 zł 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa - 9.726.886 zł 

   

 Rozdział 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów + 10.009.338 zł 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa + 10.009.338 zł 

   

Dział 852 – Pomoc społeczna - 

  

 Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej - 

 § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 8.000 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów - 8.000 zł 

  

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  + 13.078 zł 

  

 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 13.078 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów + 13.078 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1270



§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 120.000 zł, w tym: 

 § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy + 120.000 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 3.587.252 zł, w tym: 

Dział 600 – Transport i łączność + 1.555.300 zł 

    

 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) + 1.583.000 zł 

 w tym:  
  

 - Remonty i bieżące utrzymanie dróg - 17.000 zł 

 Wydatki bieżące - 17.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 17.000 zł 

  § 4580 – Pozostałe odsetki - 4.000 zł 

  § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 7.000 zł 

  § 4600 – Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych - 3.000 zł 

  § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 3.000 zł 
    

 - Bezpieczny transport w Opolu + 1.600.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 1.600.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 1.600.000 zł 
    

 Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - 29.000 zł 

 - Remonty i bieżące utrzymanie dróg - 29.000 zł 

 Wydatki bieżące - 29.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 29.000 zł 

  § 4580 – Pozostałe odsetki - 4.000 zł 

  § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 12.000 zł 

  § 4600 – Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 9.000 zł 

  § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 4.000 zł 
    

 Rozdział 60095 – Pozostała działalność + 1.300 zł 

 w tym:  
   

 - Budowa kładki pieszo-rowerowej na Wyspę Bolko przez Kanał Ulgi wraz z budową 

ścieżki rowerowej + 12.300 zł 

 Wydatki majątkowe + 12.300 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 12.300 zł 
    

 - Wydatki bieżące - 11.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 11.000 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki - 11.000 zł 
   

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 25.000 zł 
    

 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25.000 zł 

 - Wydatki bieżące - 25.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 25.000 zł 

  § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 25.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1270



   

Dział 710 – Działalność usługowa + 128.900 zł 

    

 Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego + 128.900 zł 

 - Zakup ortofotomapy, zdjęć ukośnych, chmury punktów i numerycznego modelu terenu + 128.900 zł 

 Wydatki majątkowe + 128.900 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 128.900 zł 

    

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 401.700 zł 

  

 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji + 50.000 zł 

 - Rekompensata pieniężna za czas służby w czasie ponadnormatywnym + 50.000 zł 

 Wydatki bieżące + 50.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 50.000 zł 

  § 2300 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy + 50.000 zł 

  

 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej + 150.000 zł 

 - Przebudowa budynku „C” KM PSP w Opolu na salę edukacyjna i historyczną + 150.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 150.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 150.000 zł 

    

 Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) - 601.700 zł 

 - Straż Miejska – patrol EKO - 601.700 zł 

 Wydatki bieżące - 601.700 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 29.700 zł 

  § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 29.700 zł 

   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 450.000 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 377.000 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 64.000 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 9.000 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 122.000 zł 

  § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 9.500 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 67.500 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych - 6.000 zł 

  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 2.400 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 3.000 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki - 6.000 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 9.900 zł 

  § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 200 zł 

  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 17.500 zł 

   

Dział 758 – Różne rozliczenia  + 1.622.662 zł 

  

 Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe + 435.577 zł 

 - Rezerwa ogólna + 435.577 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 435.577 zł 

  § 4810 – Rezerwy + 435.577 zł 

    

 Rozdział 75831 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin + 1.187.085 zł 

 - Wpłata do budżetu państwa + 1.187.085 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1270



 Wydatki bieżące + 1.187.085 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 1.187.085 zł 

  § 2930 – Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa + 1.187.085 zł 

   

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 734.230 zł 

  

 Rozdział 80101– Szkoły podstawowe + 29.969 zł 

 w tym:  

  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 + 2.214 zł 

 Wydatki bieżące + 2.214 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.214 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 2.214 zł 

   

 - PSP Nr 7 – zakupy inwestycyjne sprzętu + 10.955 zł 

 Wydatki majątkowe + 10.955 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 10.955 zł 

   

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 + 16.800 zł 

 Wydatki bieżące + 16.800 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 16.800 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 16.800 zł 

  

 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne - 309.180 zł 

 - Zespół Szkół Specjalnych – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 - 309.180 zł 

 Wydatki bieżące - 309.180 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 303.100 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 254.200 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 42.800 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 6.100 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 6.080 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 6.080 zł 

   

 Rozdział 80104 – Przedszkola - 232.138 zł 

 w tym:  

  

 - Przedszkole Publiczne Nr 59 - 34.013 zł 

 Wydatki bieżące - 34.013 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 34.013 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 34.013 zł 

   

 - Przedszkole Publiczne Nr 60 - 44.400 zł 

 Wydatki bieżące - 44.400 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 44.400 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 44.400 zł 

   

 - Przedszkole Publiczne Nr 61 - 116.925 zł 

 Wydatki bieżące - 116.925 zł 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1270



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 116.925 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 116.925 zł 

   

 - Przedszkole Publiczne Nr 62 - 36.800 zł 

 Wydatki bieżące - 36.800 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 36.800 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 36.800 zł 

   

 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące + 26.000 zł 

 w tym:  

  

 - Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr VI - 10.000 zł 

 Wydatki bieżące - 10.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 10.000 zł 

  § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek - 10.000 zł 

   

 - PLO Nr VI – zakupy inwestycyjne sprzętu + 36.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 36.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 36.000 zł 

   

 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - 35.000 zł 

 - Niepubliczne i publiczne licea i technika zawodowe – dotacje - 35.000 zł 

 Wydatki bieżące - 35.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 35.000 zł 

  § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 35.000 zł 

  

 Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego - 
 w tym:  

  

 - Zespół Placówek Oświatowych – Centrum Kształcenia Praktycznego - 15.000 zł 

 Wydatki bieżące - 15.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 15.000 zł 

  § 4420 – Podróże służbowe zagraniczne + 2.000 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki - 17.000 zł 

   

 - ZPO – CKP – powiększenie pracowni murarskiej + 15.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 15.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 15.000 zł 

   

 Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne - 154.700 zł 

 - Zespół Szkół - 154.700 zł 

 Wydatki bieżące - 154.700 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 154.700 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 154.700 zł 

   

 Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  - 226.581 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1270



w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 w tym:  

  

 - Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 51 - 225.047 zł 

 Wydatki bieżące - 225.047 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 225.047 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 188.107 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 32.340 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 4.600 zł 

   

 - Przedszkole Publiczne Nr 61 - 1.534 zł 

 Wydatki bieżące - 1.534 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 1.534 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 1.534 zł 

  

 Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych + 35.000 zł 

 - Niepubliczne i publiczne technika i szkoły zawodowe – dotacje + 35.000 zł 

 Wydatki bieżące  

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 35.000 zł 

  § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną + 35.000 zł 

  

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność + 132.400 zł 

 w tym:  

  

 - Dofinansowanie z Funduszu Pracy kosztów kształcenia młodocianych pracowników + 110.787 zł 

 Wydatki bieżące +110.787 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 110.787 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 110.787 zł 

   

 - Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego + 21.613 zł 

 Wydatki bieżące + 21.613 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 21.613 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 21.613 zł 

   

Dział 852 – Pomoc społeczna + 27.000 zł 

  

 Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej + 27.000 zł 

 - Opracowanie zabezpieczenia przeciwpożarowego budynku Domu Pomocy Społecznej 

dla Kombatantów w Opolu ul. Chmielowicka 6 – ekspertyzy technicznej w zakresie 

dostosowania budynku do aktualnych przepisów wraz z aktualizacją instrukcji 

bezpieczeństwa pożarowego i określeniem nowych warunków ewakuacji w obiekcie  + 27.000 zł 

 Wydatki bieżące + 27.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 27.000 zł 

  § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii + 27.000 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1270



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 88.621 zł 

  

 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 13.078 zł 

 - Wydatki bieżące + 13.078 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone + 13.078 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 10.931 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 1.879 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 268 zł 

    

 Rozdział 85395 – Pozostała działalność + 75.543 zł 

 - Centrum Informacyjno-Edukacyjne „Senior w Opolu” + 75.543 zł 

 Wydatki bieżące + 75.543 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone + 32.943 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 4.769 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 674 zł 

  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe + 27.500 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 42.600 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 14.000 zł 

  § 4260 – Zakup energii + 4.800 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 1.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 19.800 zł 

  § 4410 – Podróże służbowe krajowe + 3.000 zł 

   

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza + 591.999 zł 

  

 Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka + 531.999 zł 

 w tym:  

  

 - Zespół Szkół Specjalnych – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 + 309.180 zł 

 Wydatki bieżące + 309.180 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 303.100 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 254.200 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 42.800 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 6.100 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.080 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 6.080 zł 

   

 - Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 51 + 225.047 zł 

 Wydatki bieżące + 225.047 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 225.047 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 188.107 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 32.340 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 4.600 zł 

   

 - Przedszkole Publiczne Nr 59 - 687 zł 

 Wydatki bieżące - 687 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 687 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 687 zł 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1270



 - Przedszkole Publiczne Nr 61 - 1.541 zł 

 Wydatki bieżące - 1.541 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 1.541 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 1.541 zł 
   

 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne + 60.000 zł 

 - Opracowanie dokumentacji do projektu wykonawczego przebudowy budynku Bursy + 60.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 60.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 60.000 zł 
    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  + 533.700 zł 
    

 Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód + 10.000 zł 

 - Eksploatacja infrastruktury wodno-ściekowej oraz sieci ciepłowniczej + 10.000 zł 

 Wydatki bieżące + 10.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 10.000 zł 

  § 4260 – Zakup energii + 9.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 1.000 zł 
   

 Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami + 721.700 zł 

 w tym:  
   

 - Zarządzanie systemem gospodarowania odpadami komunalnymi – budowa podziemnych 

pojemników na odpady komunalne + 120.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 120.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 120.000 zł 
    

 - Straż Miejska – patrol EKO + 576.400 zł 

 Wydatki bieżące + 576.400 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 29.700 zł 

  § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 29.700 zł 
   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 450.000 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 377.000 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 64.000 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 9.000 zł 
   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 96.700 zł 

  § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 9.500 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 42.200 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 6.000 zł 

  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych + 2.400 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 3.000 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki + 6.000 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 9.900 zł 

  § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego + 200 zł 

  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej + 17.500 zł 
   

 - Straż Miejska – zakup komputerów dla patrolu EKO + 25.300 zł 

 Wydatki majątkowe + 25.300 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 25.300 zł 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1270



 Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu + 13.736 zł 

 - Monitoring wspomagający ocenę jakości powietrza w mieście Opolu + 13.736 zł 

 w tym:  
   

 Wydatki majątkowe - 114.714 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 114.714 zł 
    

 Wydatki bieżące + 128.450 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 128.450 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 128.450 zł 
   

 Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej + 82.000 zł 

 - Miejski Zarząd Dróg – wydatki bieżące + 82.000 zł 

 Wydatki bieżące + 82.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 82.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 57.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 25.000 zł 
   

 Rozdział 90095 – Pozostała działalność - 293.736 zł 

 w tym:  
   

 - Inwestycje z udziałem ludności - Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Szczepanowicach - 135.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 135.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 135.000 zł 
   

 - Przebudowa Strażnicy OSP Grudzice przy ul. Groszowickiej  + 111.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 111.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 111.000 zł 
   

 - Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - 111.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 111.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 111.000 zł 
    

 - Opracowanie mapy akustycznej miasta Opola - 48.736 zł 

 Wydatki majątkowe - 48.736 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 48.736 zł 
    

 - Rozbudowa systemu GIS o dodatkowe nakładki w zakresie kanalizacji deszczowej, 

rowów komunalnych oraz oświetlenia ulicznego - 100.000 zł 

 Wydatki bieżące - 100.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 100.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 100.000 zł 
   

 - Zakup narzędzia informatycznego do obsługi wniosków o dofinansowanie do zmian 

sposobu ogrzewania  + 35.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 35.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 35.000 zł 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1270



 - Opracowanie Programu ochrony środowiska dla miasta Opola na lata 2017-2020 

wraz z wykonaniem raportu z realizacji Aktualizacji programu ochrony środowiska 

dla miasta Opola na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-2019, za lata 2015-2016 - 45.000 zł 

 Wydatki bieżące - 45.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 45.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 45.000 zł 

   

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 

    

 Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1.330.000 zł 

 - Narodowe Centrum Polskiej Piosenki - 1.330.000 zł 

 Wydatki bieżące - 1.330.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 1.330.000 zł 

  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - 1.880.000 zł 

  § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 550.000 zł 

    

 Rozdział 92118 – Muzea + 140.000 zł 

 - Muzeum Polskiej Piosenki + 140.000 zł 

 Wydatki bieżące + 140.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 140.000 zł 

  § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 140.000 zł 

    

 Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 

 - Dawne Opole - rewaloryzacja obiektów dziedzictwa kulturowego na obszarze 

dawnego Zamku Górnego i jego okolic - 

 Wydatki majątkowe - 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 88.393 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 88.393 zł 

    

 Rozdział 92195 – Pozostała działalność + 1.190.000 zł 

 w tym:  

   

 - Wydatki bieżące - 750.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 100.000 zł 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom + 100.000 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 850.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 850.000 zł 

    

 - Budowa Pomnika Księcia Kazimierza Opolskiego  + 350.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 350.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 350.000 zł 

    

 - Pomoc finansowa dla Województwa Opolskiego na rzecz wzbogacenia oferty 

kulturalnej miasta + 390.000 zł 

  - dotacje na zadania bieżące + 390.000 zł 

  § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących + 390.000 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1270



 - Współorganizacja Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu  + 1.200.000 zł 

 Wydatki bieżące + 1.200.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 1.200.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 1.200.000 zł 

    

Dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody + 45.000 zł 

  

 Rozdział 92504 – Ogrody botaniczne i zoologiczne + 45.000 zł 

 w tym:  

   

 - Budowa budynku dla zwierząt Madagaskaru – zakup i dostawa materiałów  + 45.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 45.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 45.000 zł 

   

 - Ogród Zoologiczny – wydatki bieżące - 50.000 zł 

 Wydatki bieżące - 50.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 50.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 50.000 zł 

   

 - Wykonanie pomostów technicznych na basenie zewnętrznym uchatek wraz  

z wykonaniem projektu  + 50.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 50.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 50.000 zł 

   

Dział 926 – Kultura fizyczna + 155.000 zł 

    

 Rozdział 92601 – Obiekty sportowe + 20.000 zł 

 - Wykonanie ekspertyzy i przeprojektowanie instalacji elektrycznej – Centrum Sportu + 20.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 20.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 20.000 zł 

    

 Rozdział 92695 – Pozostała działalność + 135.000 zł 

 w tym:  

   

 - Rodło/Wiking – Ogólnodostępne zajęcia piłki nożnej dla seniorów. Rozwinięcie 

potencjału współpracujących ze sobą stowarzyszeń UKS Rodło i LKS Wiking  

w dziedzinie Piłka Nożna - 

 Wydatki bieżące - 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 85.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 85.000 zł 

   

  - dotacje na zadania bieżące + 85.000 zł 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom + 85.000 zł 

   

 - Zakup sprzętu mechanicznego do pielęgnacji płyty boiska piłkarskiego klubu 

UKS RODŁO Opole w Kolonii Gosławickiej. Zakup trawy i nawozów do pielęgnacji 

boiska trawiastego - 

 w tym:  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1270



 Wydatki majątkowe - 28.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 28.000 zł 

    

 Wydatki bieżące + 28.000 zł 

  - dotacje na zadania bieżące + 28.000 zł 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom + 28.000 zł 

    

 - Modernizacja boiska piłkarskiego w Kolonii Gosławickiej + 135.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 135.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 135.000 zł 

§ 4. W uchwale XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Opola na 2017 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2017 roku w wysokości 94.057.884 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 36.152.521 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 25.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

32.905.363 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 13 do uchwały nr XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2017 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2017 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Nr 59 34 400 34 400 

  Przedszkole Publiczne Nr 60 49 800 49 800 

  Przedszkole Publiczne Nr 61 115 000 115 000 

  Przedszkole Publiczne Nr 62 34 300 34 300 

 80148 Stołówki szkolne, w tym:   

  Zespół Szkół 155 000 155 000 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marcin Ociepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1270


		2017-04-18T12:01:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




